
保護者向け 

  

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただいております

ことに感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受けて、埼玉県では緊急

事態宣言が発令されているところです。このような中、本校におきま

してもＰＣＲ検査を実施する事案が徐々に増えてきている状況です。 

つきましては、本校における感染拡大を未然に防ぐために、部活動

および駅伝、体育祭応援パネルの製作、ダンス委員の活動は８月１６

日まで中止とすることにしました。三者面談は感染防止対策を図り

予定通り実施します。 

なお、今後、全国、関東大会、コンクール等を控えている部活動に

ついても十分な感染対策を講じながら活動を行ってまいります。保

護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 


